[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 декабря 2024 года
	пгт. Терней
	                             № 1197

О признании утратившим силу постановление администрации Тернейского
муниципального района от 03.11.2016 № 331 «Об утверждении административного регламента администрации Тернейского муниципального района но представлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения Тернейского муниципального района транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов»
На основании протеста прокурора Тернейского района от 28Л 1.2024 № 7-2-2024/161- 24-200500300, в соответствии Федеральным законом от 08.11.2003 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом Тернейского муниципального округа, в целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующем законодательством, администрация Тернейского муниципального округа.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Тернейского муниципального района от 03.11.2016 № 331 «Об утверждении административного регламента администрации Тернейского муниципального района по представлению муниципальной услуги «Выдача специального ' разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения Тернейского муниципального района транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов».

2.2. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского муниципального округа» (Василенко) обеспечить:

2.1. Обнародование настоящего муниципального нормативного правового акта путём его размещения на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и рассылки в МКУ «Центральная районная библиотека» Тернейского муниципального округа, населенные пункты, входящие в состав Тернейского муниципального округа;

2.2. Опубликование в газете «Вестник Тернея» информационного сообщения о принятии настоящего постановления и способе его обнародования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня публикации в газете «Вестник Тернея» информационного сообщения, указанного в пункте 2.2 настоящего постановления.
И.о. главы Тернейского муниципального округа                                Н.В. Горбаченко